
東京大学大学院法学政治学研究科専修コース 

修了生 各位 

 

 

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、東京大学大学院法学政治学研究科専修コースの全学年を通じた同窓会

を、久しぶりに、下記のとおり開催させていただきますので、ご案内を申し上

げます。ご多用のこととは存じますが、ご参加をいただけますようお願い申し

上げます。 

準備の都合上、出欠の可否につきまして、２０２３年１０月２０日(金)まで

にご連絡をいただけますようお願いいたします。 

 

記 

 
１ 日 時  ２０２３年１１月２日（木）18:30～20:30 

 

２ 場 所  東京大学山上会館 

TEL 03-5841-2330 

東京大学本郷キャンパス内 

https://www.u-tokyo.ac.jp/campusmap/cam01_00_02_j.html 

 

３ 会 費  ５，０００円 

 
 
＜出欠のご連絡およびお問い合わせ先＞ 

１期入学 中村 敏彦  t-nakamu@pb3.so-net.ne.jp 

９期入学 西川 英克  c0704y0109@yahoo.co.jp 

 

     

以 上 

mailto:t-nakamu@pb3.so-net.ne.jp
mailto:c0704y0109@yahoo.co.jp

